РОССИЙСКАЯ ФЕДАРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11 марта 2020г.                                п. Мама                                               № 12

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА ОТ 17.03.2017 ГОДА №23
«О КОНКУРСЕ НА ЛУЧШУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ РАБОТЫ В ОБЛАСТИ УСЛОВИЙ И ОХРАНЫ ТРУДА В МАМСКО-ЧУЙСКОМ РАЙОНЕ»

В целях снижения производственного травматизма, улучшения условий и охраны труда на территории муниципального образования Мамско-Чуйского района:
Внести в постановление администрации Мамско-Чуйского района от 17.03.2017г. №23 «О конкурсе на лучшую организацию работы в области условий и охраны труда в Мамско-Чуйском районе» следующее изменение:
1. В приложение 2 Раздела II к Положению о конкурсе на лучшую организацию работы в области условий и охраны труда в Мамско-Чуйском районе внести показатель 22. «Наличие программы «нулевого травматизма».
1. В приложение 3 к Положению о конкурсе на лучшую организацию работы в области условий и охраны труда в Мамско-Чуйском районе внести показатель 22. «Наличие программы «нулевого травматизма» с количеством баллов - 3.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по охране труда отдела экономики и труда администрации Мамско-Чуйского района.

 Мэр муниципального образования
 Мамско-Чуйского района                                            А.В.Морозов

Лист согласования
ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА ОТ 17.03.2017Г. №23 «О КОНКУРСЕ НА ЛУЧШУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ РАБОТЫ В ОБЛАСТИ УСЛОВИЙ И ОХРАНЫ ТРУДА В МАМСКО-ЧУЙСКОМ РАЙОНЕ»

Первый заместитель мэра района                                _________ Е.Н.Хоменко
Консультант по координационной деятельности    ___________Ю.В.Винс
Юрист                                                                           ___________О.И. Захарова

Замечания к проекту:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

             "Антикоррупционная экспертиза муниципального нормативного правового акта проведена".

Проект внес:
Главный специалист по управлению охраной труда Скибицкая Г.Б.